第１号様式（第４条関係）
年    月    日

（提出先）

平塚市長

申請人  住  所
        氏  名                      eq \o\ac(○,印)
電話番号

FAX番号

平塚市重度障害者住宅設備改良事業助成金交付申請書

平塚市重度障害者住宅設備改良事業助成金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１ 工事等の内容
２ 添付書類
☐見積書（コピー不可）

☐平面図

☐改良前の写真

☐身体障害者手帳又は療育手帳の写し

※本市に課税資料がない場合

☐課税状況の分かる書類（課税証明書・確定申告書の写し等）

※改良する住宅が借家等である場合

☐承諾書(第2号様式)

	同　　意　　書

私は上記申請の助成交付における所得認定のための所得調査に同意します。

氏　名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

第２号様式（第４条関係）
承諾書
年    月    日

（借家人）

住  所

氏  名                      様

（家  主）

  住  所

  氏  名                      eq \o\ac(○,印)

次にとおり住宅整備の改良工事等について承諾します。

	住宅の所在地

	改良箇所

	工事等の内容